los ejes temáticos, los proyectos aprobados por el Comité Académico del InIAT 
tendrán una vigencia obligatoria de tres años consecutivos, sin embargo la 
propuesta deberá presentar un plan de trabajo a 6 años. 

13. El financiamiento máximo total otorgado por eje temático será de $475,000 
(cuatrocientos setenta y cinco mil pesos 00/100 M.N.) anuales. El importe 
solicitado deberá ser ampliamente justificado. 

14. Los recursos deberán ser administrados siguiendo las políticas y lineamientos de la 
Ibero Ciudad de México, con relación a la contratación de servicios profesionales,